



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Raunsholt & Krogh ApS

Malerbakken 21, 2840 Øverød

CVR-nr. 25 44 26 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2024.

Nicolas Krogh
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	9



Selskabsoplysninger

Selskabet	Raunsholt & Krogh ApS Malerbakken 21 2840 Øverød CVR-nr.: 25 44 26 36 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Maya Maria Raunsholt, Direktør Nicolas Otto Krogh, Direktør
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og industri samt kursus- virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 52.122 kr. mod 61.528 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 26.173 kr. mod 44.529 kr. sidste år. kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Nettoomsætning	52.122	61.528
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	0	-1.400
Andre eksterne omkostninger	-25.980	-15.554
Bruttoresultat	26.142	44.574
Andre finansielle indtægter	31	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-45
Resultat før skat	26.173	44.529
Årets resultat	26.173	44.529
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	26.173	44.529
Disponeret i alt	26.173	44.529



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.231	56.000
Andre tilgodehavender	64	0
Tilgodehavender i alt	<u>5.295</u>	<u>56.000</u>
Likvide beholdninger	<u>75.158</u>	<u>10.059</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>80.453</u>	<u>66.059</u>
Aktiver i alt	<u>80.453</u>	<u>66.059</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-60.110	-86.283
Egenkapital i alt	64.890	38.717
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	11.063	11.063
Anden gæld	4.500	16.279
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.563	27.342
Gældsforpligtelser i alt	15.563	27.342
Passiver i alt	80.453	66.059



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	-130.812	-5.812
Årets overførte overskud eller underskud	0	44.529	44.529
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	-86.283	38.717
Årets overførte overskud eller underskud	0	26.173	26.173
	125.000	-60.110	64.890


